
平成20年度小田原シニアバドミントン大会平成２０年１１月８日 西湘地区体育センター

勝 敗３０歳以上男子ダブルス
順
位

冨田 伸一

冨 田

小林 秀寧

小 林

（はねの会）

松尾 智彦

松 尾

関 博 文

関

（ＲＥＮＥＷＥＲ）
（イーグルス）

浅 野 守

浅 野

荻野 義弘

荻 野

（チーム柚蜜）

鈴 木 茂

鈴 木

小 泉 誠

小 泉

（ＲＥＮＥＷＥＲ）

１
M 3-0

G 6-2

P 159-119

○

×

19-21
21-17
21-10

21-19
17-21
10-21

○

×

21-14
14-21
21-17

14-21
21-14
17-21

○

×

21-11
21- 8

11-21
8-21

３
M 1-2

G 4-4

P 145-138

×

○

21-16
18-21
16-21

16-21
21-18
21-16

○

×

21-11
21- 8

11-21
8-21

２
M 2-1

G 5-3

P 152-144

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 71-126

勝 敗４０歳以上男子ダブルス
順
位

渡辺 伸二郎

渡 辺

田島 謙二

田 島

（イーグルス）

森 康 之

森

須 山 清

須 山

（ＷＩＳＥ）
（堀川ＢＣ）

西岡 由起憲

西 岡

瀬戸 政明

瀬 戸

（富士フイルム）

根立 俊次

根 立

安藤 和実

安 藤

（富士フイルム）

真 野 晃

真 野

山 口 雄

山 口

（大井クラブ）

２
M 3-1

G 7-2

P 185-145

○

×

21-18
21-12

18-21
12-21

×

○

22-20
18-21
19-21

20-22
21-18
21-19

○

×

21-11
21-13

11-21
13-21

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

３
M 2-2

G 5-4

P 170-160

×

○

21-15
16-21
18-21

15-21
21-16
21-18

○

×

21-16
21-11

16-21
11-21

○

×

21-14
22-20

14-21
20-22

１
M 4-0

G 8-3

P 218-196

○

×

21-16
21-12

16-21
12-21

○

×

15-21
21-16
21-17

21-15
16-21
17-21

５
M 0-4

G 0-8

P 111-168

×

○

18-21
14-21

21-18
21-14 ４

M 1-3

G 3-6

P 159-174

勝 敗５０歳以上男子ダブルス
順
位

山本 洋彦

山 本

山 本 茂

山 本

（イーグルス）

奈良 光忠

奈 良

西下 良夫

西 下

（しゃぼんだま）

間宮 吉樹

間 宮

伊藤 晴光

伊 藤

（しゃぼんだま）

竹田 忠弘

竹 田

近藤 正一

近 藤

（中井プーナＢＣ）

鍵和田 章一

鍵和田

輿石 篤志

輿 石

（チーム アルファー）

２
M 3-1
G 7-3

P 192-168

×

○

18-21
21-18
9-21

21-18
18-21
21- 9

○

×

21-13
21-18

13-21
18-21

○

×

21-19
18-21
21-15

19-21
21-18
15-21

○

×

21- 9
21-13

9-21
13-21

１
M 4-0

G 8-1
P 186-107

○

×

21-14
21-10

14-21
10-21

○

×

21- 8
21-14

8-21
14-21

○

×

21- 8
21- 5

8-21
5-21

４
M 1-3

G 2-7

P 147-171

×

○

18-21
14-21

21-18
21-14

○

×

21-15
18-21
21- 9

15-21
21-18
9-21

３
M 2-2

G 5-4

P 161-169

○

×

21-17
21-18

17-21
18-21 ５

M 0-4

G 1-8

P 115-186



平成20年度小田原シニアバドミントン大会平成２０年１１月８日 西湘地区体育センター

勝 敗３０歳以上女子ダブルス
順
位

栗田 智美

栗 田

岡田 広子

岡 田

（イーグルス）
（シャトルクラブ）

松尾 育美

松 尾

橋本 陽子

橋 本

（ＲＥＮＥＷＥＲ）

隅田 安希子

隅 田

青木 佳子

青 木

（イーグルス）
（中井プーナＢＣ）

２
M 1-1

G 3-2

P 99-84

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

×

○

21-14
17-21
19-21

14-21
21-17
21-19

３
M 0-2

G 0-4

P 47-84

×

○

11-21
8-21

21-11
21- 8 １

M 2-0

G 4-1

P 98-76

勝 敗４０歳以上女子ダブルス
順
位

佐藤 智恵子

佐 藤

柴田 和子

柴 田

（メークウィン）
（みどり会）

山下 京子

山 下

黒川 寛子

黒 川

（しゃぼんだま）

内田 千恵子

内 田

広里 昌子

広 里

（水ようクラブ）
（コスモス）

秋澤 靖子

秋 澤

和田 聡子

和 田

（チャレンジャー）

大橋 美保

大 橋

諸星 ひろ美

諸 星

（サリー）

１
M 4-0

G 8-1

P 185-123

○

×

21-11
17-21
21-18

11-21
21-17
18-21

○

×

21-17
21- 8

17-21
8-21

○

×

21- 9
21- 9

9-21
9-21

○

×

21-18
21-12

18-21
12-21

２
M 3-1

G 7-2

P 177-144

○

×

21-17
22-20

17-21
20-22

○

×

21-13
21-15

13-21
15-21

○

×

21-12
21- 8

12-21
8-21

３
M 2-2

G 4-5

P 161-166

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

○

×

15-21
21-14
21-15

21-15
14-21
15-21

５
M 0-4

G 0-8

P 115-171

×

○

22-24
16-21

24-22
21-16 ４

M 1-3

G 3-6

P 145-179

勝 敗５５歳以上女子ダブルス
順
位

遠藤 豊子

遠 藤

大豆生田 順子

大豆生田

（豊川ＢＣ）

杉本 恵美子

杉 本

瀬戸 由美

瀬 戸

（大井クラブ）

深谷 絹代

深 谷

山本 知恵子

山 本

（小田原ママさん）
（ぽれぽれ）

石井 君枝

石 井

黒 石 忍

黒 石

（水ようクラブ）

１
M 3-0

G 6-1

P 144-92

○

×

21-15
18-21
21-19

15-21
21-18
19-21

○

×

21-12
21- 5

12-21
5-21

○

×

21-11
21- 9

11-21
9-21

３
M 1-2

G 3-5

P 139-153

○

×

17-21
21-19
21-11

21-17
19-21
11-21

×

○

14-21
11-21

21-14
21-11

４
M 0-3

G 1-6

P 83-143

×

○

6-21
9-21

21- 6
21- 9 ２

M 2-1

G 4-2

P 104-82



平成20年度小田原シニアバドミントン大会平成２０年１１月８日 西湘地区体育センター

勝 敗
５０歳以上女子ダブルス

Ａ
順
位

西村 まり子

西 村

松井 実子

松 井

（豊川ＢＣ）

今林 優子

今 林

諸星 照美

諸 星

（サリー）

松岡 美奈子

松 岡

湯川 裕子

湯 川

（小田原ママさん）

２
M 1-1

G 3-2

P 99-93

×

○

18-21
21-18
18-21

21-18
18-21
21-18

○

×

21-19
21-14

19-21
14-21

１
M 2-0

G 4-2

P 122-104

○

×

21-17
20-22
21- 8

17-21
22-20
8-21

３
M 0-2

G 1-4

P 80-104

勝 敗
５０歳以上女子ダブルス

Ｂ
順
位

安達 由美子

安 達

井上 かおる

井 上

（水ようクラブ）

大矢 久枝

大 矢

赤羽 幸子

赤 羽

（イーグルス）
（ラグーン）

加賀谷 静子

加賀谷

鹿谷 敦子

鹿 谷

（小田原ママさん）

２
M 1-1

G 2-2

P 71-66

×

○

16-21
13-21

21-16
21-13

○

×

21-16
21- 8

16-21
8-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-45

○

×

21- 7
21- 9

7-21
9-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 40-84

５０歳以上女子ダブルス 決勝トーナメント

０ ２

21-17
21-10

21-18
15-21
21- 9

１

２

21- 7
21-10

０

２

今林 優子
諸星 照美

（ サ リ ー ）

安達 由美子
井上 かおる

（水ようクラブ）

西村 まり子
松井 実子

（豊川ＢＣ）

大矢 久枝
赤羽 幸子

（イーグルス）
（ラグーン）



平成20年度小田原シニアバドミントン大会平成２０年１１月８日 西湘地区体育センター

勝 敗
３０歳以上混合ダブルス

Ａ
順
位

龍田 勝彦

龍 田

龍田 早苗

龍 田

（メイプルレッズ）

鈴 木 茂

鈴 木

松尾 育美

松 尾

（ＲＥＮＥＷＥＲ）

小坂 卓也

小 坂

高橋 宏美

高 橋

（Ｓｈｕｔｔｌｅ Ｋｅｅｐ）

小寺 信一

小 寺

隅田 安希子

隅 田

（はねの会）
（イーグルス）

１
M 3-0

G 6-0

P 127-54

○

×

21- 7
21- 3

7-21
3-21

○

×

21- 7
21- 5

7-21
5-21

○

×

21-12
22-20

12-21
20-22

３
M 1-2

G 2-4

P 87-106

○

×

21- 7
21-15

7-21
15-21

×

○

18-21
17-21

21-18
21-17

４
M 0-3

G 0-6

P 53-126

×

○

5-21
14-21

21- 5
21-14 ２

M 2-1

G 4-2

P 116-97

勝 敗
３０歳以上混合ダブルス

Ｂ
順
位

冨田 伸一

冨 田

冨田 真知子

冨 田

（はねの会）

小 泉 誠

小 泉

橋本 陽子

橋 本

（ＲＥＮＥＷＥＲ）

鈴木 正樹

鈴 木

小川 恵子

小 川

（ＩＢＳ）

関 博 文

関

栗田 智美

栗 田

（イーグルス）

３
M 1-2

G 2-5

P 123-130

○

×

21-17
18-21
21- 8

17-21
21-18
8-21

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

×

○

15-21
19-21

21-15
21-19

４
M 0-3

G 1-6

P 85-144

×

○

9-21
5-21

21- 9
21- 5

×

○

10-21
15-21

21-10
21-15

１
M 3-0

G 6-0

P 126-64

○

×

21- 8
21-13

8-21
13-21 ２

M 2-1

G 4-2

P 105-101

３０歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

０ ２

21-17
21- 9

20-22
21-17
22-20

１

２

16-21
21-15
21-13

１

２

龍田 勝彦
龍田 早苗

（メイプルレッズ）

関 博 文
栗田 智美

（イーグルス）

小寺 信一
隅田 安希子

（はねの会）
（イーグルス）

鈴木 正樹
小川 恵子

（ Ｉ Ｂ Ｓ ）

三位決定戦

21-16
19-21
21-17

１

２

龍田 勝彦
龍田 早苗

（メイプルレッズ）

小寺 信一
隅田 安希子

（はねの会）
（イーグルス）



平成20年度小田原シニアバドミントン大会平成２０年１１月８日 西湘地区体育センター

勝 敗
４０歳以上混合ダブルス

Ａ
順
位

西岡 由起憲

西 岡

柴田 和子

柴 田

（富士フイルム）
（みどり会）

平本 靖司

平 本

福島 芳美

福 島

（ＷＯＷ）

渡辺 伸二郎

渡 辺

赤羽 幸子

赤 羽

（イーグルス）
（ラグーン）

国枝 英樹

国 枝

石郷岡 真理子

石郷岡

（フリー）

２
M 1-2

G 4-4

P 142-147

○

×

21-10
21-19

10-21
19-21

×

○

15-21
21-11
18-21

21-15
11-21
21-18

×

○

25-23
13-21
8-21

23-25
21-13
21- 8

３
M 1-2

G 3-5

P 136-146

○

×

17-21
21-13
21-13

21-17
13-21
13-21

×

○

12-21
21-15
15-21

21-12
15-21
21-15

４
M 1-2

G 3-5

P 136-156

×

○

20-22
16-21

22-20
21-16 １

M 3-0

G 6-2

P 165-130

勝 敗
４０歳以上混合ダブルス

Ｂ
順
位

森 康 之

森

佐藤 智恵子

佐 藤

（ＷＩＳＥ）
（メークウィン）

下野 博栄

下 野

野口 朱美

野 口

（八王子市）

須 山 清

須 山

秋澤 靖子

秋 澤

（堀川ＢＣ）
（チャレンジャー）

２
M 1-1

G 2-2

P 69-65

×

○

11-21
16-21

21-11
21-16

○

×

21- 9
21-14

9-21
14-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-50

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 46-84

４０歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

０ ２

21- 9
21-15

17-21
21-13
21-18

１

２

21-14
21-13

０

２

国枝 英樹
石郷岡 真理子

（ フ リ ー ）

森 康 之
佐藤 智恵子

（ＷＩＳＥ）
（メークウィン）

西岡 由起憲
柴田 和子

（富士フイルム）
（みどり会）

下野 博栄
野口 朱美

（八王子市）

三位決定戦
Ｘ

国枝 英樹
石郷岡 真理子

（ フ リ ー ）

西岡 由起憲
柴田 和子

（富士フイルム）
（みどり会）



平成20年度小田原シニアバドミントン大会平成２０年１１月８日 西湘地区体育センター

勝 敗
５０歳以上混合ダブルス

Ａ
順
位

奈良 光忠

奈 良

北田 陽子

北 田

（しゃぼんだま）

鈴木 利幸

鈴 木

輿水 洋子

輿 水

（ｍｏｖｅ！ｍｏｖｅ！）

間宮 吉樹

間 宮

山下 京子

山 下

（しゃぼんだま）

３
M 0-2

G 0-4

P 58-84

×

○

14-21
14-21

21-14
21-14

×

○

18-21
12-21

21-18
21-12

２
M 1-1

G 3-2

P 96-94

×

○

14-21
26-24
14-21

21-14
24-26
21-14

１
M 2-0

G 4-1

P 108-84

勝 敗
５０歳以上混合ダブルス

Ｂ
順
位

高 田 修

高 田

大矢 久枝

大 矢

（イーグルス）

西下 良夫

西 下

久米 恵子

久 米

（しゃぼんだま）

伊藤 晴光

伊 藤

福永 典子

福 永

（しゃぼんだま）

２
M 1-1

G 2-3

P 96-95

○

×

17-21
21-16
21-16

21-17
16-21
16-21

×

○

19-21
18-21

21-19
21-18

３
M 0-2

G 1-4

P 78-101

×

○

8-21
17-21

21- 8
21-17 １

M 2-0

G 4-0

P 84-62

５０歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21-13
21-12

22-24
21-14
21-18

１

２

20-22
21-18
21-16

１

２

間宮 吉樹
山下 京子

（しゃぼんだま）

高 田 修
大矢 久枝

（イーグルス）

鈴木 利幸
輿水 洋子

（ｍｏｖｅ！ｍｏｖｅ！）

伊藤 晴光
福永 典子

（しゃぼんだま）


